
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

1-123/2021
Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava kanalizace

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-123/2021

Stavba:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRN VRN

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava kanalizace

 

 

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
123/2021

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a 
dlažby, oprava topení, oprava kanalizace

0,00 0,00

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

1-123/2021 - Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, 
oprava topení, oprava kanalizace

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

1-123/2021 - Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, 
oprava topení, oprava kanalizace

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z 
kameniva ručně

m2 5,500 0,00

2 K 113107021
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm při překopech ručně

m2 5,500 0,00

3 K 113107036
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 100 do 150 mm při překopech ručně

m2 5,000 0,00

4 K 113107022
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm při překopech ručně

m2 5,000 0,00

5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 5,000 0,00

6 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 8,000 0,00

7 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 8,000 0,00

8 K 132312112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně

m3 6,800 0,00

9 K 139752101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně

m3 4,500 0,00

10 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 2,400 0,00

11 K 139911123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
nebo předpjatého ručně

m3 0,420 0,00

12 K 162211211
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 11,300 0,00

13 K 162551128
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 3,500 0,00

14 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 ručně

m3 3,500 0,00

15 K 167111122
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně

m3 3,500 0,00

16 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 3,240 0,00

17 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně

m3 2,500 0,00

18 K 174112109
Příplatek k zásypu při překopech inženýrských sítí za 
ruční prohození sypaniny sítem

m3 6,740 0,00

19 K 175112101
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 
objem do 10 m3

m3 3,800 0,00

20 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 3,800 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

21 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 5,500 0,00

22 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 200 mm

m2 11,500 0,00

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

1-123/2021 - Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, 
oprava topení, oprava kanalizace

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 572360111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
studenou asfaltovou směsí tl přes 20 do 40 mm

m2 4,500 0,00

24 K 574391114 Penetrační makadam hrubý PMH tl. 140 mm m2 4,500 0,00

25 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 5,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

26 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,720 0,00

27 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu

m3 0,720 0,00

28 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,720 0,00

29 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,047 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

30 K R871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop  D 32 
x 3,0 mm

m 10,500 0,00

31 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

vrstvou 32x3,0mm
m 10,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

32 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 2,500 0,00

33 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,000 0,00

34 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 8,000 0,00

35 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,275 0,00

36 K 971052261
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 
zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

37 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 6,540 0,00

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 6,540 0,00

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 65,400 0,00

40 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 6,540 0,00

41 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 6,540 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

42 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 8,244 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

43 K 721173402 R
Oprava uchycení potrubí kanalizační z PVC SN 4 
svodné DN 125

m 5,000 0,00

44 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200

kus 2,000 0,00

45 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 11,000 0,00

46 K 721910932 Pročištění potrubí šikmé DN do 100 m 5,000 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

47 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 2,000 0,00

48 K 723190253 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25 kus 2,000 0,00

49 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1" soubor 1,000 0,00

50 K 723181024
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 
mm

m 3,500 0,00

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 0,00

52 K 230140264R Odplynění úseku potrubí inertním plynem  při opravě kus 1,000 0,00

53 K 723239103
Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 
ostatní typ

kus 4,000 0,00

54 M 551346280 šroubení přímé  1"M kus 2,000 0,00

55 M 55134480
uzávěr kulový plyn PN5 T -20 až +60 °C páka vnitřní 

závit 1"
kus 2,000 0,00

56 K 723261913 Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod. kus 1,000 0,00

57 M 38822274 plynoměr BK G4 Qmax 16m3/h, PN 0,05MPa, kus 1,000 0,00

58 K 998723201
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech 
v do 6 m

% 97,483 0,00

59 K 998723292
Příplatek k přesunu hmot procentní 723 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 97,483 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

60 K R73515181
Demontáž  a zpětná montáž otopného tělesa 
panelového jednořadého délka do 1500 mm včetně 
zamrazení

kus 2,000 0,00

61 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 32,400 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

62 K 580506021 Kontrola těsnosti rozvodu plynu plynoměrem úsek 1,000 0,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

VRN - VRN

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

VRN - VRN

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

2 K 060001000 Územní vlivy Soubor 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

3 K 070001000 Provozní vlivy Soubor 1,000 0,00

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

VRN - VRN

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

Ostatní - Ostatní

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

Ostatní - Ostatní

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Hanušovice VB - Plynoměr, přípojka vody,výkopy a dlažby, oprava topení, oprava 
kanalizace

Ostatní - Ostatní

Strana 13 z 13



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2091382

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 944e0710-b325-4e9e-90cf-14c079c7a5c8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2021 07:27:03


